> >
368
CALETTATORI - DATI TECNICI
LOCKING ASSEMBLIES - TECHNICAL DATA
TABELLA DEL COEFFICIENTE “K” - COEFFICIENT “K” TABLE
GG-20
GG-30
GTS-35

pressione
superficiale viti di serraggio
Kg.albero mozzo DIN 912
12,9
coppia di
serraggio
Mt
Nm
F ass.
KN
pw
N/mm2
pn
N/mm2 N° tipo Ms
Nm
18 x 40 BK045018040 12 18,5 24,5 190 21,0 260 120 6 M6x16 17 0,20
19 x 41 BK045019041 12 18,5 24,5 210 22,0 260 120 6 M6x16 17 0,25
20 x 42 BK045020042 12 18,5 24,5 240 24,0 250 120 6 M6x16 17 0,24
24 x 46 BK045024046 12 18,5 24,5 290 24,0 250 120 6 M6x16 17 0,25
25 x 47 BK045025047 12 18,5 24,5 330 26,0 230 120 8 M6x16 17 0,25
28 x 50 BK045028050 12 18,5 24,5 370 26,0 220 120 8 M6x16 17 0,30
30 x 52 BK045030052 12 18,5 24,5 430 28,0 210 120 8 M6x16 17 0,30
35 x 57 BK045035057 15 22 28 610 35,0 170 100 12 M6x16 17 0,32
38 x 60 BK045038060 15 22 28 680 35,0 170 100 12 M6x16 17 0,36
40 x 62 BK045040062 15 22 28 780 39,0 170 100 12 M6x16 17 0,40
42 x 70 BK045042070 18 28 36 1480 70,0 190 110 12 M8x22 41 0,45
45 x 73 BK045045073 18 28 36 1500 66,0 210 130 12 M8x22 41 0,57
48 x 76 BK045048076 18 28 36 1550 66,0 210 130 12 M8x22 41 0,59
50 x 78 BK045050078 18 28 36 1650 66,0 190 120 12 M8x22 41 0,61
55 x 83 BK045055083 18 28 36 2000 72,0 190 120 16 M8x22 41 0,63
60 x 88 BK045060088 18 28 36 2350 78,0 190 120 16 M8x22 41 0,69
70 x 105 BK045070105 22 35 45 3900 111,0 180 120 12 M10x25 83 1,25
80 x 115 BK045080115 22 35 45 4800 120,0 180 120 16 M10x25 83 1,40